
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«21» квітня 2023 р.                   м. Івано-Франківськ                                   № 164-Д 

 

 

 

 
Про затвердження Стратегії розвитку  

Херсонського державного університету  

на 2023-2027 роки 

 

 

На підставі рішення конференції трудового колективу Херсонського державного 

університету (протокол від 20 квітня 2023 року № 1)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Херсонського державного університету на 

2023-2027 роки (додається). 

2. Увести в дію Стратегію розвитку Херсонського державного університету на 

2023-2027 роки з 01 липня 2023 року. 

3. Проректорці з міжнародної, соціально-гуманітарної й науково-педагогічної 

роботи Цапів А. О. до 15 травня 2023 року забезпечити підготовку англійськомовного 

варіанта Стратегії розвитку Херсонського державного університету на                             

2023-2027 роки. 

4. В. о. проректора з цифровізації, інноваційної, інвестиційної діяльності та 

науково-педагогічної роботи Лемещукові О. І.: 

1) до 28 квітня 2023 року забезпечити розроблення дизайну для оприлюднення й 

верстки для друкування Стратегії розвитку Херсонського державного університету на 

2023-2027 роки; 

2) до 31 травня 2023 року забезпечити оприлюднення українськомовного й 

англійськомовного варіантів Стратегії розвитку Херсонського державного 

університету на 2023-2027 роки на офіційному вебсайті університету. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Ректор                                                                      Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 

 

 
 

Сергій Омельчук 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, 

керівників відділів і служб, директорів коледжів. 


